

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE CENTRO DE HUMANIDADES

A Unidade Acadêmica de Arte e Mídia da Universidade Federal de Campina Grande confere este certificado a

Germana Tavares de Salles Leal Brasileiro

Pela atuação como T**radutora (inglês)** durante o II Festival Internacional de Música de Campina Grande no período de 04 a 09 de julho de 2011, com carga horária de 40 h.

Campina Grande 30 de Agosto de 2011

Carlos Alan Peres da Silva Coordenador Geral do II Festival Internacional de Música de Campina Grande